,

Eledtioni prxdidtx hujufmodi Regium Aflenfum adhibemus &
Favorem ;

Et hoc veftrx Sandtitati fignificamus per Prxfentes, ut, quod
ad vos pertinet in hac parte, ukerius exequi dignemini cum fa-

vore.

In cujus, &c.
Dat. apud Caftrum Regis de Pountfreyt ,-v'nj. die Augufti,

Per Breve de Privato Sigillo.

De ForisfaEiuris Rebellium, a^ jj.

D EX Omnibus, ad quos , &c. Salutem. Aii.6.'
'-^ SciATiscLUOD CoNcEssiMus,Cariflimx Conforti h. 4.*

noftrx, Johanms Regime Ajiglia: omnia Caftia, Maneria , Domi- faf. 6.
nia, Terras , Tenemema , Feoda, Advocationes, &alias Poflef- h i,.{.x.

L ? fiones,.w. 7.

86 CONVENTIONES,LITER^,
Ann. D. jioiies, cutn pertinentiis ,

qux fuerunt Thom<e nuper Comitis Ma-

1405. rcjcalli,

Hti:.^. Ac etiam omnia Caftra , Maneria , Dommia, Villas, Terras,

Tenementa, & alias PoflelTiones , cum pertinentiis ,
quae fuerunt

Domnii de Sardolf,

Necnon CalTrrum & Dominium de Wrefil , cum Terris , Te-

ncmentis , & aliis PolTeflionibus in Erees Brighton , ac Mane-

rium de Helaugh in Comitatu Eborum, & Manerium de Pet-

worth in Comitatu Sullexiae cum pertinentiis,quae fuerunt Comi-

tis Northumbrix.
Qux quidera Caftra, Maneria, Dominia, Villx, Terrae, Te-

iiementa , Redditus , Feoda , Advocationes , & Poffeliiones ad

Nos, tanquam Forisfada, occalionc RebelUonis pncdictorum nu-

per Comitis Marefcalli , Domini de Bardolf , &; Comitis Nor-

thumbrix ,
pertinent , & quae in Manibus nollris adhuc exi-

ilunt

,

H A B E N D A eidm Cenforti noflra , ad Terminum Vitte ju,e , per

Extentam inde faciendam , in Partem Dedudionis Decem Milium

JMarcarum Annuarum, eidera Conforti noftrae in partem Dotis

fuie per Nos nuper concelTarum

,

Una cum Feodis Milimm , Advocationibus Ecclefiarum , &
aliorum Beneficiorum Ecclefiafticorura quorumcumque , & una

cum Exitibus, Proficuis, & Commoditatibus quibufcumque , in-

dc a tempore Forisfafturarum prxdidorum nuper Comitura &
Domini qualitercumque proveniennbus , & una cura quibufcum-

tjue Arreragiis Dcnariorum, Maneriorum, Dominiorum, Terra-

rum , & Tenementorum praediclorum ,
qualitercumque a retro

exiftentium.

In cujus, &c.
Teite Rege apud Tountfreyt , decimo die Augufti.

Ter iffutn B.egem.

De Officiis ConflabuUrii ^ Marefcalli Excercendis.

Ann.D. R. EX, Cariffimo Fratrifuo, Thomte Beauford, Salutem.

1405.
*• QLiia cariffimus Filius nofter 7o/jtf»»« Conftabularius An-

An.6. glioe , in diverfis Negotiis noflris & Rcgni noftri , in Partibus Bo-

H. 4. reahbus Regni noftri Atnglije , ade6 occupatus exiftat, quod ad